
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

14.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍ

DUBEN 2022

Mytí a Nátěry fasád
Čištění a Nátěry střech

Volejte Zdarma!: 

800 888 802

Bez lešení !!!

12 letá záruka výrobce proti novotvorbě řas a plísní 
při nátěru fasády systémovým řešením Caparol +2 roky dodá  rma HousePro

88
11112121212 12 letá 

při nátětě fru fasády syspři nátěru fasády sys

při zadání kódu 
C2021

Sleva
5%

Inz_HousePro_92x64.indd   1 12.07.21   6:38

PIVO
JÍLOVÉ
www.pivojilove.cz

První jílovská a.s. si Vás dovoluje pozvat do nově otevřené prodejny s alkoholickými i nealko 
nápoji. V prodeji máme sudová, lahvová i plechovková piva, vína a limonády. Dále pak nabízíme 

k zapůjčení výčepní zařízení, narážeče a další sortiment pro Vaše oslavy. Najdete nás :

Na Slunci 156, Jílové u Prahy - Radlík, 254 01, GPS 49°54'16.5"N 14°29'12.7"E

Chcete se stát souèástí našeho týmu?

Hledáme nové kolegy na tyto pozice:

CNC øezací a frézovací routery, plotry a gravírky 

mechatronik/elektronik

servisní technik

obsluha CNC routeru

pro bližší informace 

kontaktujte pana Hladíka na telefonu: 317 778 022 

nebo e-mailem: info@comagrav.com

COMAC spol. s r.o. Spojovací 362, 257 21 Poøíèí nad Sázavou

jsme èeský výrobce 
špièkových digitálních CNC frézek
a velkoplošných plotrù
stabilní firma s více než tøicetiletou tradicí

OC VETOS
Pomněnice 25
256 01 Benešov

T: 317 723 558 
E: office@vetos.cz 
W: www.vetos.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
Po – Pá:   8 – 12, 13 – 16:30
So: 8 – 13

STAVÍTE?  
REKONSTRUUJETE?

PŘIJĎTE K NÁM 
a my s Vámi vybereme ty správné  
dveře, podlahy, koupelny, schody i postele!

Jsme tu pro vás již

25 let

            PŮJČOVNA OBYTNÝCH AUT

   POZNEJTE PRAVOU SVOBODU. 
    A POŽITEK Z CESTOVÁNÍ.  

 obytné vozy pro 4, 5 a 6 osob jízda/spaní 

r. v. 2021

 plně vybaveny vč. dálniční známky ČR

Více informací na:

www.karavanyzpodelhoti.cz
Kontakt: 721 630 670, 733 105 194



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

ROZVOZ ČERSTVÉ PRAŽENÉ KÁVY  
VE VAŠEM OKOLÍ 

S DOPRAVOU ZDARMA

605 040 100    volejte 24/7 
www.kafeking.cz

OBJEDNÁVEJTE TELEFONICKY  
A OCHUTNEJTE KÁVU  

Z PERU, BRAZÍLIE, KOLUMBIE NEBO 
ETIOPIE.

+
KÁVOVÁ PORADNA ZDARMA

kafe king

SUDOKU PRO  
              CHYTRÉ HLAVY

LEHKÉ:

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

  
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍKŮ, 

OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A PROŘEZ 
STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTALACE 
ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE,  
ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU  
A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ 
PRÁCE. KONTAKT 737 362 865,  
E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Koupím	Jawa	350	(KÝVAČKA,	PANELKA)	v	jakémkoli	sta-
vu.	Vhodný	k	renovaci,	popřípadě	díly	na	tento	motocy-
kl.	Tel.:	722	491	746

• ANDĚLREALITY.COM-INFORMACE JAK SPRÁVNĚ PRO-
DAT NEMOVITOST. POPTÁVÁME K PRODEJI BYTY, RD, 
CHATY A POZEMKY NA PRAZE ZÁPAD. BOHATÉ ZKUŠE-
NOSTI S PRODEJEM NEMOVITOSTÍ V TÉTO LOKALITĚ 
VIZ. NÁŠ WEB. VYHOTOVÍME VÁM TAKÉ ODHAD  PRO 
DĚDICKÉ ŘÍZENÍ. VOLEJTE P. NEŽÁDALA 774 616 800

•	 Daruji	staré	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	
než	100	ks	Tel.:604	203	583

•	 Nabizim	oteplenou	stavebni	bunku.t.739835536
•	 Prodam	kytaru	v	dobrem	stavu.	t.775921157
•	 Prodam	divci	kolo	levne	je	toesko.	t.739835536
•	 Koupím	předválečný	motocykl	v	jakémkoli	stavu.	Vhodný	

k	renovaci,	popřípadě	díly	na	tento	motocykl.	Děkuji	za	
nabídky		722491746

• WWW.VSEPROCHOVKREPELKYJAPONSKE.CZ KLECE 
PRO CHOV KŘEPELEK. DOPRAVA PO CELÉ ČR. 

•	 Kdo	daruje	za	poštovné	vlnu	a	vlnené	svetry	na	vyparani	
tel	732	577	019

•	 Koupím	jakoukoliv	JAWA,	SIMSON,	MZ,	ČZ	či	PAV...	Děku-
ji	za	nabídku.	Tel.	723971027

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	
i	jednotlivé	kusy,	Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	
732170454

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	vý-
roby	Vari/Tera/Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	
Nabídněte	prosím,	děkuji.	Tel.	731	487	850

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	českoslo-
venská	výroba,	plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	
583	Foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Prodam	casti	kuchyne	Decodom,	vzdy	dekory:	cela-	vy-
soce	bila	leskla/	korpus:	dub	Arlington

						–	nepoužité:	čela	šuplat,	cena	600	kc	(puv.	1000	Kc),	cca	
7	měsíců	používané:	horní	skříňky	šířka	45	cm	-3	kusy,	a	
dvojskříňka	šířka	60cm-1ks,	korpusy	i	dvirka,	sestavené

						korpus	horní	skříňka,	dvířka,	korpus	horní	skříňka	80cm,	
dvířka	80cm	původní	cena	celkem:	6	150	Kc	–	prodej	
za	3	500	Kc		foto	na	www.vetrnik-inzert.cz	jirka.150@
seznam.cz

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brako-
vou)literaturu:	Verne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.	
Vázane,	brožované	i	sešity.tel.602	229	370,	pavlos96@
seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. 
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	
Století.	Volejte	přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	
zavolám	zpět.

PRODEJ 
HOVĚZÍHO MASA

Ekofarma Dětaň

MASNÝ SIMENTAL A LIMOUSINE

PRODEJ ZVĚŘINY
JELEN, SIKA, DANĚK, SRNEC,

MUFLON, DIVOČÁK
z naší ekofarmy v Doupovských horách

OBJEDNÁVKY:

Tel.: 608 178 581, 774 374 433
IG: @ekofarma_detan

Provozovna: Dětaň 1
Provozovna: Na Pískách 417, Jílové u Prahy

HOVĚZÍ MASO
Ekofarma Dětaň nabízí k prodeji hovězí maso z 
mladých býčků plemene masný simentál a limousine. 
Ekologický chov s certifikátem BIO. Zvířata poražena
a veterinárně zkontrolována na malých rodinných 
jatkách. Prodej masa ve čtvrtích nebo po dohodě 
masové balíčky bourané řezníkem. 
Při odběru nad 100 kg doprava do 50 km od Prahy
chladícím vozem zdarma!

ZVĚŘINA
Registrovaná bourárna zvěřiny nabízí zvěřinu kančí, 
jelení, srnčí, dančí, mufloní a z jelena siky. 
Při odběru nad 100 kg doprava do 50 km od Prahy
chladícím vozem zdarma! 

Balíčky 10-15 kg 180,- Kč/kg
Přepravka 30-40 kg 180,-Kč/kg 
(Záloha na přepravku 300,- Kč)
Zadní čtvrť 170,- Kč/kg
Přední čtvrť 160,- Kč/kg
Celý kus ve čtvrtích 160,- Kč/kg

Cena:

Tel: 608 178 581

Tel: 608 178 581

Celý kus - stažený, rozdělený na 6-8 dílů - 140 Kč/kg, 
vakuované balíčky z vykostěné kýty za 300 Kč/kg, 
maso na guláš 250 Kč/kg.

...žijeme s chutí.

Na Ochoze 432
252 42 Jesenice 

tel.: +420 / 225 391 280
tel.: +420 / 603 175 972

prodejna.jesenice@le-co.cz
www.prodejnaleco.cz

Podniková prodejna LE & CO
Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

 Akční nabídka na velikonoce 2022

VELIKONOČNÍ VAJÍČKO 
V DÁRKOVÉM OBALU 
750 g 
136,90 Kč/kg

...žijeme s chutí.  Akční nabídka na velikonoce 2022 Akční nabídka na velikonoce 2022

VELIKONOČNÍ VAJÍČKO 
V DÁRKOVÉM OBALU 
750 
136,90 K

MORAVSKÁ KRKOVICE 
SPECIÁL 1/2 
118,90 Kč/ks

VELIKONOČNÍ VAJÍČKO 

VESELÝ ZAJÍČEK 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
V DÁRKOVÉM 
KARTONU 500 g    
107,90 Kč/kg

VESELÝ ZAJÍČEK 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
V DÁRKOVÉM 
KARTONU 500 
107,90 K

Na Ochoze 432
252 42 Jesenice 

tel.: +420 / 225 391 280
tel.: +420 / 603 175 972

prodejna.jesenice@le-co.cz
www.prodejnaleco.cz

136,90 Kč/kgč/kg136,90 K

VESELÝ ZAJÍČEK 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
V DÁRKOVÉM 
KARTONU 500 g    

č/kg
UZENÝ 
VEPŘOVÝ OCÁSEK 
99,90 Kč/kg

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
602 229 415 

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

Řádková inzerce

TĚŽKÉ:

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

Děti se mohou těšit na:
-	10	plaveckých	lekcí	pod	vedením							
instruktorky	(plaváčci	se	naučí	základy	
plaveckých	technik,	nebát	se	vody	 
a	trénink	tolik	důležité	sebezáchrany)
-	hry,	soutěže
-	výlety	do	přírody,	tvoření
-	dětské	hřiště	

Termíny:	 8	turnusů	(4.7.-8.7.	|	11.7.-15.7.	|	18.7.-22.7.	|	25.7.-29.7.		 	 	
                      1.8.-6.8.	|	8.8.-12.8.				|	15.8.-19.8.	|	22.8.-26.8.)
Cena:										4	500	Kč,	sleva	pro	sourozence	500	Kč 
	 																	 sleva	na	další	běh	tábora	500	Kč

Tel.: 603 512 710 
                 E-mail: info@klubkapicka.cz 
              plavani.kapicka.cz 
www.klubkapicka.cz/primestske_tabory

- OD 6 MĚSÍCŮ DO 12 LET
- TEPLÝ BAZÉN - 31° 
- ZKUŠENÉ INSTRUKTORKY 
- PLYNULÉ NÁHRADY 
- PO LEKCI SAUNA ZDARMA

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

NA TEL.Č. 603 512 710 NEBO  
              NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

Tel.: 603 512 710 E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz                  plavani.kapicka.cz
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví

VÁŠ PLAVÁČEK SE NAUČÍ NEBÁT SE VODY, 
ZÁKLADY PLAVECKÝCH TECHNIK A TRÉNINK TOLIK 
DŮLEŽITÉ SEBEZÁCHRANY.
POSÍLÍ SI IMUNITU A ZLEPŠÍ FYZICKOU KONDICI. 
ZÍSKÁ NOVÉ KAMARÁDY A ZAŽIJE MNOHO 
NOVÉHO.
LEKCE PROBÍHAJÍ HRAVOU FORMOU V 
RODINNÉM PROSTŘEDÍ.


